[image: image1.png]

                                                            проект

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н  И Е

Р Е Ш Е Н И Е

__________

                             № __
	Об отмене  решения Совета народных депутатов от 02.06.2015  № 40 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов г.Александрова, сведений о своих расходах,   о расходах своих супруги (супруга)   и несовершеннолетних детей, а также об источниках   получения средств, за счет которых совершена сделка»

Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 25.01.2018 № 5-1-2018, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет народных депутатов муниципального образования город Александров  третьего созыва
Р Е Ш И Л :

1. Отменить  решение Совета народных депутатов от 02.06.2015  № 40 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов г.Александрова, сведений о своих расходах,   о расходах своих супруги (супруга)   и несовершеннолетних детей, а также об источниках   получения средств, за счет которых совершена сделка»
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
	Глава муниципального образования  город Александров

	_________________________________М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                             О.Н.Желудкова

Разослать:   Прокуратура, официальный сайт, РИЦ